FX-95MS CALCULADORA CIENTIFICA DOS LINEAS 244 FUNC CASIO 1 PZA $15.970 0% $15.970

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.570
$0
$24.998
$0

$156.568

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MX-12B-WE CALCULADORA 12 BLANCA DIGITOS GRANDES CASIO 5 PZA $6.540 0% $32.700

HL-815L-BK CALCULADORA 8 DIGITOS BATERIA AA CASIO 2 PZA $3.350 0% $6.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.570
$0
$24.998
$0

$156.568

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL